INSTITUTO TECNOLOGICO
SUPERIOR DE SAN PEDRO
DE LAS COLONIAS

Gobierno

¢l Estado
j" T TECNOLOGICO
‘ ' NACIONAL DE MEXICO-
3 S
Coahuila

2021, Ao del reconocimiento al frabajo del personal de salud por su lucha conira el COVID-19”

{ATENCION ALUMNOS!
Les compartimos los resultados de:

Becas Institucionales

Agosto-Diciembre 2021.

Si fuiste seleccionado realiza tu tramite de Readscripcién

RESULTADOS BECA CULTURAL Y DEPORTIVA:

MATRICULA

MATRICULA

171000056
191000131
181000067
191000047
171000230
201000045
201000068
171000182
191000144

181000040
201000167
191000160

201000158
191000155
171000278
181000125
181000050
191000076
181000110
181000052

201000186
201000036
181000117
171000206

Calz. del Tecnoldgico No. 53, Col. el Tecnoldgico,San Pedro, Coahuila C.P. 27800
Tel: (872) 772 8807 email: direccion@tecsanpedro.edu.mx

www.tecsanpedro.edu.mx

EDUCACION  Coaiila) @S]



