





"2021, Año del reconocimiento al trabajo del personal de salud por su lucha contra el COVID-19"

¡ATENCIÓN ALUMNOS!

Les compartimos los resultados de: Becas Institucionales Agosto-Diciembre 2021. Si fuiste seleccionado realiza tu trámite de Readscripción

RESULTADOS BECA CULTURAL Y DEPORTIVA:

MATRICULA	MATRICULA
171000056	201000158
191000131	191000155
181000067	171000278
191000047	181000125
171000230	181000050
201000045	191000076
201000068	181000110
171000182	181000052
191000144	201000186
181000040	201000036
201000167	181000117
191000160	171000206



